
2014 рік 
А С И С Т Е Н Т И  –  2 3  ч о л .  

 
Місць – 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 – 83,513 –  Губарєв С.В. Фізики 
2 – 82,823 –  Шеломовська О.М. Соціолог. 
3 – 21,439 –  Цабенко М.В. ЕТЕМ 
4 – 20,251 –  Польовий Є.В. ЕТЕМ 
5 – 13,778 –  Бобильова І.Т. ОХВ 
6 –   5,843 –  Похвалітий А.А. МЧМ 
7 –   5,162 –  Стороженко С.А. ЛВ 
8 –   4,476 –  Ярема І.А. Переклад 
9 –   3,974 –  Присвітла О.В. ЕОВ 
10 –   2,871 –  Яцук А.Л. ОХВ 
11 –   2,364 –  Берьозкіна А.Ю. МОА 
12 –   2,083 –  Молчанова О.О. ПБЗХ 
13 –   1,891 –  Харитонова О.А. Фізики 
14 –   1,640 –  Ковальова Д.В. Соціолог. 
15 –   1,071 –  Кулик М.В. АРРТ 
16 –   0,972 –  Кобзєва А.І. ЛВ 

17-18 –   0,946 –  Гунько С.О. Екології 
Часов Д.П. ТМ 

Кафедри Всього,  
чол. 

Місць 

Випуск. 15 12 
Заг.-інж. 3 3 
Суп.-пол. 5 3 
 23 18 



 

2014 рік 
 

АСИСТЕНТИ 
 
 
Випускаючі:   1 – Цабенко М.В.   –  21,439  –  ЕТЕМ 
всього:  15 чол.   2 – Польовий Є.В.  –  20,251  –  ЕТЕМ 
              12 місць   3 – Бобильова І.Т.  –  13,778  –  ОХВ 
 
 4 – 12 місця:   5,843 – 0,946 
 
  
 
 
 
 
Загальноінженерні:  1 – Губарєв С.В.   –  83,513  –  фізики 
всього:     3 чол.   2 – Присвітла О.В.   –    3,974  –  ЕОВ 
                 3 місця   3 – Харитонова О.А.  –    1,891  –  фізики 
 
 
 
Суспільно-політ.  1 – Шеломовська О.М. –  82,823  –  соціології 
та філологічні:   2 – Ярема І.А.     –    4,476  –  перекладу 
всього:   5 чол.   3 – Ковальова Д.В.     –    1,640  –  соціології 
               3 місця 
 
  



 

2014 рік 
С Т А Р Ш І  В И К Л А Д А Ч І  –  1 9  ч о л .  

 
Місць – 17 

 
1 –  20,033  –  Романюк Р.Я. ОПБЖ 
2 –    6,473  –  Лещенко О.П. Переклад 
3 –    5,290  –  Гольтер І.М. Переклад 
4 –    3,782  –  Сорока Ю.М. Екології 
5 –    3,592  –  Волянська Н.В. ТЕП 
6 –    3,080  –  Сокол А.М. ПМ 
7 –    2,598  –  Тонконог Є.А. Електрон. 
8 –    1,891  –  Шрамко Ю.Ю. ЕТЕМ 
9 –    1,519  –  Марченко В.С. АРРТ 
10 –    1,319  –  Крупник О.О. ЕТЕМ 
11 –    1,049  –  Тимченко С.В. ПМ 
12 –    1,002  –  Філімоненко О.Ю. ПБЗХ 
13 –    0,972  –  Бєляков В.І. Переклад 
14 –    0,576  –  Копитова К.А. Електрон. 
15 –    0,473  –  Музичка Д.Г. ТМ 
16 –    0,236  –  Устименко В.О. Електрон. 
17 –    0,229  –  Олійник М.А. ХТНР 

 
 
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Кафедри Всього,  
чол. 

Місць 

Випуск. 14 13 
Заг.-інж. 2 1 
Суп.-пол. 3 3 
 19 17 



 

2014 рік 
 

СТАРШІ   ВИКЛАДАЧІ 
 
Випускаючі:   1  –  Сорока Ю.М.    –  3,782  –  екології 
всього:    14 чол.   2  –  Волянська Н.В.    –  3,592  −  ТЕП 
                13 місць  3  –  Сокол А.М.     –  3,080  –  ПМ 
      4  –  Тонконог Є.А.    –  2,598  –  електроніки 
      
 5 – 13 місця:    1,891 – 0,229 
 
  
 
 
Загальноінженерні:  1  –  Романюк Р.Я.  –  20,033  –  ОПБЖ 
всього:    2 чол.    
                1 місце    
  
 
  
 
 
Суспільно-політ.  1  –  Лещенко О.П.   −  6,473  –  перекладу 
та філологічні:   2  –  Гольтер І.М.   –  5,290  –  перекладу 
всього:   3 чол.   3  –  Бєляков В.І.   –  0,972  –  перекладу 
               3 місця    



2014 рік 

Д О Ц Е Н Т И  –  1 5 5  ч о л .  
  1 – 1025,276 – Кравцов Ю.С. 45 –  9,090 – Добрик О.В. 
  2 –   244,519 – Чухно С.І. 46 –  8,733 – Кармазина В.В. 
  3 –   124,126 – Волянський Р.С. 47 –  8,321 – Стеблюк Н.Ф. 
  4 –   103,600 – Іванченко А.В. 48 –  8,273 – Редькіна Г.М. 
  5 –     88,337 – Сілкін В.П. 49 –  8,029 – Ганзюк С.М. 
  6 –     87,458 – Кузьменко Н.В. 50 –  7,684 – Нужна С.А. 
  7 –     84,374 – Непошивайленко Н.О. 51 –  7,658 – Бойко М.П. 
  8 –     82,901 – Радченко Т.А. 52 –  7,259 – Головей О.П. 
  9 –     71,518 – Пантейков С.П. 53 –  7,241 – Литвин О.І. 
10 –     60,754 – Івченко П.С. 54 –  7,047 – Брежнєва-Єрмоленко О.В. 
11 –     60,274 – Количев С.В. 55 –  6,989 – Строєва В.О. 
12 –     52,910 – Пабат А.І. 56 –  6,964 – Якуніна А.О. 
13 –     40,673 – Щербина М.А. 57 –  6,899 – Хмелюк А.В. 
14 –     33,557 – Ізмайлова М.К. 58 –  6,480 – Калініна Т.В. 
15 –     27,850 – Чубін К.І. 59 –  6,382 – Познанська К.В. 
16 –     26,725 – Авраменко С.Х. 60 –  6,132 – Глушкова Л.В. 
17 –     25,005 – Шестозуб А.Б. 61 –  5,945 – Зборець С.В. 
18 –     22,004 – Чубіна О.А. 62 –  5,927 – Маляр Н.І. 
19 –     21,486 – Качура О.В. 63 –  5,858 – Рейдерман Ю.І. 
20 –     18,796 – Волосова Н.М. 64 –  5,843 – Кулик А.Д. 
21 –     18,758 – Яшина К.В. 65 –  5,531 – Кащеєв М.А. 
22 –     15,225 – Перемітько В.В. 66 –  5,519 – Крикент І.В. 
23 –     15,162 – Солод В.Ю. 67 –  5,437 – Єрмакова Т.Г. 
24 –     14,249 – Левчук К.О. 68 –  5,298 – Крячко Г.Ю. 
25 –     13,910 – Ярошевська Т.В. 69 –  5,264 – Чернявська І.М. 
26 –     13,795 – Крюковська О.А. 70 –  4,800 – Клімов Р.О. 
27 –     13,443 – Ларичева Л.П. 71 –  4,417 – Лебедєва Г.О. 
28 –     12,618 – Ктитарова Н.К. 72 –  4,344 – Найда А.О. 
29 –     12,522 – Романюха М.В. 73 –  4,157 – Завгородній В.В. 
30 –     12,279 – Долгополов І.С. 74 –  3,835 – Давидчик О.М. 
31 –     11,696 – Нікулін О.В. 75 –  3,557 – Дерець Є.В. 
32 –     11,603 – Вороніна А.В. 76 –  3,463 – Ялова К.М. 
33 –     11,586 – Карімов Г.І. 77-78 –  3,397 – Губарєв І.В 
34 –     11,233 – Стрежекуров Е.Є. Каїра Л.Г. 
35 –     11,199 – Лепетова Г.Л. 79 –  2,702 – Кабаков А.М. 
36 –     10,975 – Сорокіна Л.М. 80-81 –  2,491 – Черномурова Л.О. 
37 –     10,697 – Дерець О.Л. Тарасенко С.І. 
38 –     10,570 – Самохвал В.М. 82 –  2,454 – Кемарська Л.Г. 
39 –     10,331 – Надригайло Т.Ж. 83 –  2,428 – Гасенко Л.В. 
40 –     10,198 – Чернета О.Г. 84 –  2,361 – Коротков В.С. 
41 –     10,036 – Мачуліна І.І. 85 –  2,349 – Гулєша О.М. 
42 –       9,993 – Карпяк О.М. 86 –  2,335 – Кучер М.М. 
43 –       9,682 – Золотарьова О.В. 87 –  2,267 – Авер’янов В.С. 
44 –       9,334 – Косинська О.Л. 88 –  2,228 – Багрій В.В. 



  89 –  2,224 – Косухіна О.С. 118 –  1,041 – Дронов С.Г. 
  90 –  2,217 – Трикіло А.І. 119-120 – 0,972 – Панченко М.І. 
  91 –  2,213 – Ткаченко І.П. Рижов А.Ф. 
  92 –  2,167 – Хмельницький Є.Д. 121-125 –  0,946 – Штода М.М. 
  93 –  2,126 – Худа Ж.В. Молчанов В.Ф. 
  94 –  1,944 – Божуха Л.М. Федько С.О. 
  95-96 –  1,918 – Караван Н.А. Клюшник В.Г. 

Роєнко В.І. Коваленко О.В. 
  97 –  1,891 – Нікілєва Л.О. 126 –  0,820 – Танцура Г.В. 
  98 –  1,847 – Чічкань О.І. 127-129 –  0,759 – Клименко Т.К. 
  99 –  1,805 – Глущенко О.Л. Мілютін В.М. 
100 –  1,779 – Сохіна Ю.В. Єфремова Н.Ф. 
101 –  1,765 – Білоус О.В. 130-131 –  0,694 – Єременко А.П. 
102 –  1,731 – Півняк Ю.В. Стаховська Н.Ф. 
103 –  1,696 – Коваленко А.Л. 132-140 –  0,473 – Сігарьов М.К. 
104 –  1,666 – Романюк О.Д. Руденко М.Р. 
105-107 –  1,519 – Носов Д.Г. Мусієнко К.А. 

Черноіван В.П. Полєтаєв В.П. 
Сторожко С.П. Шкіль В.М. 

108 –  1,418 – Шепель Н.Г. Гречаник Е.М. 
109 –  1,319 – Сафіна Л.О. Маховський В.О. 
110-111 –  1,284 – Рудасьов В.Б. Зєніна-Беліченко А.С. 

Шматко Д.З. Бабічева О.С. 
112 –  1,232 – Гасило Ю.А. 141-142 –  0,466 – Клименко Ю.М. 
113-117 –  1,167 – Бабенко М.В. Клюєв О.В. 

Литвиненко В.А. 143 –  0,312 – Рязанцев О.В. 
Сало О.В. 144-145 –  0,236 – Мастеровенко О.Л. 
Жульковський О.О. Сасов О.О. 
Жульковська І.І.  

 
145 місць 
 
  

 Кафедри Всього,  
чол. 

Місць 

Випуск. 102 96 
Заг.-інж. 32 28 
Суп.-пол. 21 21 
 155 145 



 

2014 рік 
ДОЦЕНТИ 

 
Випускаючі:     1  –  Чухно С.І.    –  244,519  –  ТМ 
всього:  102 чол.     2  –  Волянський Р.С.   −  124,126  −  ЕТЕМ 
                96 місць    3  –  Іванченко А.В.   –  103,600  –  ХТНР 
       4  –  Сілкін В.П.    −    88,337  −  ТМ 
       5  –  Непошивайленко Н.О.  –    84,374  –  ПБЗХ 
       6  –  Пантейков С.П.   –    82,901  –  МЧМ 
       7  –  Івченко П.С.   –    60,754  –  ТУЗ 
       8  –  Количев С.В.   –    60,274  –  ЕТЕМ 
 

9 – 96 місця:    33,557 – 0,236 
 
  
 
 
Загальноінженерні:  1  –  Пабат А.І.    –  52,910  –  фізики 
всього:   32 чол.   2  –  Волосова Н.М.    –  18,796  –  ВМ 
               28 місць   3  –  Левчук К.О.    –  14,249  –  ОПБЖ 
     4  –  Крюковська О.А. –  13,795  –  ОПБЖ 
     5  –  Нікулін О.В.    –  11,696  –  ВМ 
 
 6 – 28 місця:    7,684 – 0,759 
 
  
 
 
Суспільно-політ. та філологічні: 1  –  Кравцов Ю.С.  –  1025,276  –  філософії 
всього:   21 чол.    2  –  Кузьменко Н.В.  –      87,458  –  перекладу 
               21 місце  3  –  Радченко Т.А.   –      82,901  –  перекладу 
      4  –  Щербина М.А.  –      40,673  –  перекладу 
  
 5 – 21 місця:   13,910 – 0,473 



2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Випускаючі:   1  –  Буря О.І.    –  325,33  –  ФКС 
всього:    13 чол.   2  –  Садовой О.В.  –  227,33  −  ЕТЕМ 
                12 місць  3  –  Гуляєв В.М.    –  129,70  –  ПБЗХ 
 
 4 – 12 місця:    61,82 – 0,95 
 
  
 
Загальноінженерні:  1  –  Крилова Т.В.  –  18,51  –  ВМ 
всього:    1 чол.    
                1 місце    
 
 
Суспільно-політ.  1  –  Донченко С.П.  −  6,473  –  соціології 
та філологічні:   
всього:   2 чол.   
               1 місце    
   
 
  

ПРОФЕСОРИ 
Місце Коеф. П.І.Б. Кафедра 

1 325,33 Буря О.І. ФКС 
2 227,33 Садовой О.В. ЕТЕМ 
3 129,70 Гуляєв В.М. ПБЗХ 
4   61,82 Коробочка О.М. ААГ 
5   38,20 Пікареня Д.С. Екології 
6   24,93 Огурцов А.П. МЧМ 
7   19,35 Максименко О.П. ОМТ 
8   19,11 Дранішніков Л.В. ПЗС 
9   18,51 Крилова Т.В. ВМ 

10   15,06 Довгалюк Б.П. Електрон. 
11     8,52 С’янов О.М. АРРТ 
12     8,02 Кузнєцов О.О. ПБЗХ 
13     1,39 Донченко С.П. Соціолог. 
14     0,95 Коровін Ю.Ф. Екології 

    
  

Кафедри Всього,  
чол. 

Місць 

Випуск. 13 12 
Заг.-інж. 1 1 
Суп.-пол. 2 1 
 16 14 



2014рік 

Зав. кафедрами 
 Місце П. І. Б Коефіцієнт  

 
В

ип
ус

ка
ю

чі
   

ка
фе

др
и 

  –
   

21
 

Місце П. І. Б Коефіцієнт 
1 Нізімов В.Б. 214,764 1 Нізімов В.Б. 214,764 
2 Волошин М.Д. 124,594 2 Волошин М.Д. 124,594 
3 Зберовський О.В. 122,980 3 Зберовський О.В. 122,980 
4 Самохвалов С.Є. 122,968 4 Самохвалов С.Є. 122,968 
5 Лисенко О.Б. 116,302 5 Лисенко О.Б. 116,302 
6 Камель Г.І. 88,305 6 Камель Г.І. 88,305 
7 Конох М.С. 60,303 7 Каламбет С.В. 53,988 
8 Каламбет С.В. 53,988 8 Шумейко О.О. 53,148 
9 Шумейко О.О. 53,148 9 Сігарьов Є.М. 39,643 

10 Сігарьов Є.М. 39,643 10 Бейгул О.О. 31,397 
11 Карімов І.К. 33,176 11 Єршов С.В. 25,558 
12 Бейгул О.О. 31,397 12 Бельмас І.В. 24,902 
13 Стеблянко П.О. 26,657 13 Мєщанінов С.К. 24,181 
14 Воронова З.Ю. 25,645 14 Гресс О.В. 22,931 
15 Єршов С.В. 25,558 15 Горбунов О.Д. 21,811 
16 Бельмас І.В. 24,902 16 Ігнаткін В.У. 13,006 
17 Мєщанінов С.К. 24,181 17 Корнієнко І.М. 5,644 
18 Гресс О.В. 22,931 18 Будько О.В. 4,511 
19 Горбунов О.Д. 21,811 19 – 

20 
Тіхонцов О.М. 
Ревенко Н.Г. 

0,694 
20 Ігнаткін В.У. 13,006 
21 Богомаз К.Ю. 7,298 21 Скорняков Е.С. 0 
22 Толок А.О. 7,223 

За
га

ль
но

-ін
ж

ен
ер

ні
 т

а 
фу

нд
ам

ен
та

ль
ні

  –
  6

 1 Карімов І.К. 33,176 
23 Плахотнік О.О. 6,605 2 Стеблянко П.О. 26,657 
24 Корнієнко І.М. 5,644 3 Толок А.О. 7,223 
25 Будько О.В. 4,511 4 Плахотнік О.О. 6,605 
26 Мамаєв Л.М. 2,476 5 Мамаєв Л.М. 2,476 
27 Таран В.Г. 1,519 6 Таран В.Г. 1,519 

 
28 – 29 

Тіхонцов О.М. 
Ревенко Н.Г. 

 
0,694 

С
ус

пі
ль

но
- 

по
лі

ти
чн

і  
та

 
фі

ло
ло

гі
чн

і –
 3

 

1 Конох М.С. 60,303 

2 Воронова З.Ю. 25,645 

30 Скорняков Е.С. 0 3 Богомаз К.Ю. 7,298 

 



 

 

Місце Кафедра Питомий 
коефіцієнт 

∑-ий 
коефіцієнт 

Кількість 
ПВС 

1 Філософії та права 23,577 165,038 7 
2 Фізики конденсованого стану (ФКС) 15,684 62,737 4 
3 Електротехніки та електромеханіки (ЕТЕМ) 8,596 154,725 18 
4 Хімічної технології неорган. речовин (ХТНР) 8,178 49,066 6 
5 Прикладної математики (ПМ) 5,091 35,640 7 
6 Екології та охорони навколишнього середовища 

(ЕК) 4,863 43,766 9 

7 Технології машинобудування (ТМ) 3,726 44,713 12 
8 Технології та устаткування зварювання (ТУЗ) 3,484 24,385 7 
9 Фізики 3,272 19,631 6 

10 Фінансів і кредиту (ФК) 3,008 21,055 7 
11 Промислової біотехнології та загальної хімії 

(ПБЗХ) 
2,902 31,920 11 

12 Перекладу 2,744 41,167 15 
13 Обробки металів тиском (ОМТ) 2,500 12,501 5 
14 Обліку та аудиту (ОА) 2,366 14,193 6 
15 Механічного обладнання (МО) 2,178 10,889 5 
16 Металургії чорних металів (МЧМ) 2,108 27,403 13 
17 Обладнання переробних та харчових 

виробництв (ОПХВ) + графіки 
2,055 10,275 5 

18 Автомобілів та автомобільн. господарства 
(ААГ) 

1,619 12,949 8 

19 Соціології 1,557 20,241 13 
20 Програмного забезпечення систем (ПЗС) 1,295 10,358 8 
21 Вищої математики (ВМ) 1,209 10,880 9 
22 Охорони праці та безпеки життєдіяльності 

(ОПБЖ) 
1,118 7,827 7 

23 Ливарного виробництва (ЛВ) 1,066 7,462 7 
24 Теплоенергетики (ТЕП) 0,967 6,772 7 
25 Електроніки 0,942 6,592 7 
26 Інформатики та комп’ютерних технологій (ІКТ) 0,921 6,445 7 
27 Менеджменту, організації і адміністрування 

(МОА) 0,787 7,080 9 

28 Апаратури радіозв’язку, радіомовлення і 
телебачення (АРРТ) 0,605 3,628 6 

29 Економіки та організації виробництва 
(ЕОВ+ЕкТ) 0,515 4,637 9 

30 Теоретичної та прикладної механіки (ТПМ) 0,202 1,209 6 



2014 рік 

 
 

Кафедри  
Місце 

Питомий 
коефіцієнт 

∑-ий 
коеф-нт 

Кількість 
ПВС 
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ю
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и 

  –
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Фізики конденсованого стану (ФКС) 1 15,684 62,737 4 
Електротехніки та електромеханіки (ЕТЕМ) 2 8,596 154,725 18 
Хімічної технології неорган. речовин (ХТНР) 3 8,178 49,066 6 
Прикладної математики (ПМ) 4 5,091 35,640 7 
Екології та охорони навколишнього середовища 
(ЕК) 5 4,863 43,766 9 

Технології машинобудування (ТМ) 6 3,726 44,713 12 
Технології та устаткування зварювання (ТУЗ) 7 3,484 24,385 7 
Фінансів і кредиту (ФК) 8 3,008 21,055 7 
Промислової біотехнології та загальної хімії 
(ПБЗХ) 9 2,902 31,920 11 

Обробки металів тиском (ОМТ) 10 2,500 12,501 5 
Обліку та аудиту (ОА) 11 2,366 14,193 6 
Механічного обладнання (МО) 12 2,178 10,889 5 
Металургії чорних металів (МЧМ) 13 2,108 27,403 13 
Обладнання переробних та харчових 
виробництв (ОПХВ) + графіки 

14 2,055 10,275 5 

Автомобілів та автомобільн. господарства 
(ААГ) 

15 1,619 12,949 8 

Програмного забезпечення систем (ПЗС) 16 1,295 10,358 8 
Ливарного виробництва (ЛВ) 17 1,066 7,462 7 
Теплоенергетики (ТЕП) 18 0,967 6,772 7 
Електроніки 19 0,942 6,592 7 
Менеджменту, організації і адміністрування 
(МОА) 20 0,787 7,080 9 

Апаратури радіозв’язку, радіомовлення і 
телебачення (АРРТ) 21 0,605 3,628 6 

      

За
га

ль
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  –
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 Фізики 1 3,272 19,631 6 

Вищої математики (ВМ) 2 1,209 10,880 9 
Охорони праці та безпеки життєдіяльності 
(ОПБЖ) 3 1,118 7,827 7 

Інформатики та комп’ютерних технологій (ІКТ) 4 0,921 6,445 7 
Економіки та організації виробництва 
(ЕОВ+ЕкТ) 

5 0,515 4,637 9 

Теоретичної та прикладної механіки (ТПМ) 6 0,202 1,209 6 
      

С
ус
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Філософії та права 1 23,577 165,038 7 

Перекладу 2 2,744 41,167 15 

Соціології 3 1,557 20,241 13 



П О К А З Н И К И 
НАУКОВОЇ  ДІЯЛЬНОСТІ  УНІВЕРСИТЕТУ 
 

ПОКАЗНИКИ 
2013 2014 2015 

факт прогноз факт прогноз 
Виконано г/д НДР / профінансовано, 
тис.грн. 

241,56  55,6  
195,35 53,1 

Підготувати до видання: 
- монографій 
- підручників, навч.посібників 

 
24 

 
7 

 
10 

 
5 

14 13 13 9 
Направити до друку статей, тезів 
доповідей 

259 
(зареєстр) 

493 323 
(зареєстр) 

471 

Подати заявок на отримання 
патентів 

 
25 

 
28 

 
16 

 
21 

Підготувати наукових студентських 
робіт на зовнішні конкурси 

 
51 

 
40 

 
52 

 
30 

Направити до друку статей у спів- 
авторстві зі студентами 

63 
(зареєстр) 

68 61 
(зареєстр) 

58 

Подати заявок на отримання патен- 
тів у співавторстві зі студентами 

 
7 

 
1 

 
7 

 
2 

Договори із зарубіжн. партнерами 12 – 14 – 
Підготувати до захисту дисертацій: 

- докторських 

- кандидатських 

2–Плахотнік,  
Сігарьов 

 
– 

1– 
Кравцов 

1–
Шестозуб 

7 3 8 4 
Провести наукових конференцій, 
семінарів (за планом МОН) 

5 к 
1 с 

7 к 
1 с 

8 к 
1 с 

Участь у виставках 
Нагороди виставок 

4м (12розр) 
3 Д  

1 м (4 розр) 
 –  

1 

Провести предметних олімпіад чи 
конкурсів НДРС державного рівня  

1 о 
1 к 

1 к 2 о 
1 к 

Вийшло з друку: 
- монографій 
- підручників, навч. посібників 

 
24 

 
10 

 

14 нп 13  
Опубліковано: 

- статей / зі студентами 
- тезів / зі студентами 

89
6 

/ 2
80

  
514 / 110 

67
8 

/ 2
05

  
378 /  80 

 

382 / 170 300 / 125  

Отримано патентів / зі студентами 28 / 7 
(4п + 24к / 7) 

18 / 4 
(4п + 14к / 4) 

 

Отримано нагород студентських 
конкурсів та олімпіад 18 = 13 к + 5 о 18 = 17 к + 1 о  

 


